信息披露义务人通过协议转让，由受让方上海庞增投资管理中心（有限合伙）

1对转让股份进行资产管理，为信息披露义务人带来回报。

二、信息披露义务人未来 12 个月内持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人在未来12个月内无

增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。未来若发生相关权益变动事

项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求履行信息披露义务。

1上海庞增投资管理中心（有限合伙）：上海庞增投资管理中心（有限合伙）为庞增汇聚 26 号私募证券投

资基金（以下简称“汇聚 26 号基金”）和庞增汇聚 27 号私募证券投资基金（以下简称“汇聚 27 号基金、”）

的基金管理人，代表汇聚 26 号基金和汇聚 27 号基金与柯利达股份转让方签署协议书。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司权益的情况

本次权益变动前，信息披露义务人一顾益明持有柯利达股票39,542,472股，

占上市公司总股本的6.48%；信息披露义务人二朱彩珍持有柯利达股票25,441,999

股，占上市公司总股本的4.17%；信息披露义务人三顾龙棣持有柯利达股票

25,352,108股，占上市公司总股本的4.15%；一致行动人柯利达集团持有柯利达股

票181,677,942股，占上市公司总股本的29.76%；一致行动人顾佳先生未直接持有

柯利达股票。以上信息披露义务人及一致行动人合计持股272,014,521股，约占公

司股份总数44.56%。

本次权益变动后，顾益明持有柯利达股票29,656,854股，占上市公司总股本

4.86%；朱彩珍持有柯利达股票0股，占上市公司总股本0%；顾龙棣持有柯利达

股票19,014,081 股占上市公司总股本的3.11%；一致行动人柯利达集团持有柯利

达股票181,677,942股，占上市公司总股本的29.76%。公司控股股东、实际控制人

直接持股230,348,877股，占公司总股37.73%。

（一）因信息披露义务人协议转让公司股票导致直接持股比例降低

2021年12月27日，信息披露义务人与上海庞增投资管理中心（有限合伙）作

为基金管理人的庞增汇聚26号私募证券投资基金、庞增汇聚27号私募证券投资基

金签署《股份协议转让书》，同时于其签署《一致行动人协议》，双方形成一致

行动关系。

（二）信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前后直接持股情况：

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人权益变动情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 股份比例（%） 股份数量（股） 股份比例（%）

顾益明 39,542,472 6.48% 29,656,854 4.86

朱彩珍 25,441,999 4.17 0 0

顾龙棣 25,352,108 4.15 19,014,081 3.11

柯利达集团 181,677,942 29.76 181,677,942 29.76

顾佳 0 0 0 0

合计 272,014,521 44.56 230,348,877 37.73

二、本次权益变动基本情况

（一）顾益明权益变动情况

2021年12月27日，信息义务披露人顾益明、柯利达股东马鞍山普弘企业管理

合伙企业（有限合伙）与受让方上海庞增投资管理中心（有限合伙）作为管理人

代表庞增汇聚26号私募证券投资基金签署《股份协议转让书》，主要内容如下：

（1）协议转让的当事人

甲方（转让方1）：顾益明

乙方（转让方2）：马鞍山普弘企业管理合伙企业（有限合伙）

丙方（受让方）：上海庞增投资管理中心（有限合伙）（代表“汇聚26号基

金”）

（2）股份转让数量

甲方和乙方同意按本协议书约定的条件，将其在本协议书签署之时分别合法

持有的柯利达9,885,618股和24,138,270股股份（以下简称“目标股份”，合计持

有目标股份34,023,888股，约占公司股份总数5.58%的无限售流通股）以及与之相

应的本协议书签订之日前的股东权益转让给丙方作为基金管理人的汇聚26号基

金。

（3）股份转让价格

经甲乙丙各方协商确定：每股转让价格为3.59元/股（本协议书签署前一交易

日目标股份收盘价或收盘价的 90%），合计股份转让总价款为人民币

122,145,757.92元（大写：人民币壹亿贰仟贰佰壹拾肆万伍仟柒佰伍拾柒元玖角

贰分整 ）。

（4）付款安排

甲乙丙各方一致同意，在本次协议转让获得上海证券交易所批准且在中国证